
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KIJEVO 
Jedinstveni upravni odjel 
 
KLASA: 112-06/24-01/01 
URBROJ: 2182-15-03-24-244 
Kijevo, 16. listopada 2024. 

 

Na temelju članka 19. stavka 1. i članka 86. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19), 
natječaja objavljenog u ''Narodnim novinama'', br. 111/24 od 25. rujna 2024. godine i na 

prijedlog Povjerenstva za provedbu javnog natječaja, Pročelnica Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Kijevo donosi 

ODLUKU O ODABIRU KANDIDATA 

prijavljenih na natječaj 

I. 

Nakon provedenog natječajnog postupka, u službu vježbenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Kijevo, za obavljanje vježbeničkog staža na određeno vrijeme u trajanju od 12 

mjeseci izabran je kandidat: 

1. MIJO ERCEGOVAC, Tuđmanova 12., 22300 Knin 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

III. 

Protiv ove Odluke nezadovoljni kandidat ima pravo prigovora Načelniku Općine Kijevo  u 

roku od 15 dana od dana objave na mrežnoj stranici. 

 

PROČELNICA: 

Ivana Ezgeta,  v.r. 


